
Michaela J. (Misulda_obecna) ID 226333 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 12:33

PODMÍNKY PRODEJE
Ahoj,
  nabízím Vám věcičky, které už doma neužijeme, ale někomu jinému by mohly dál dělat radost.

  Pokud budete mít dotazy k nabízeným věcem, tak mi napište, ráda Vám vše upřesním. Když se domluvíme na obchodu, budu
po Vás chtít poslat peníze předem na účet. S posíláním na dobírku nemám dobré zkušenosti. Balíček odešlu až po připsání
peněz na účet. Pokud si koupíte víc věcí, můžeme se domluvit na jednom balíčku a jednom poštovném.

  číslo účtu 1010077153/0800
  jako variabilní symbol prosím zadejte Vaše ID
  Budu od Vás také potřebovat doručovací adresu.

  O víkendu nemám přístup k internetu, takže na Vaše dotazy Vám ráda odpovím během týdne. Pokud budete cokoliv
potřebovat, tak mi napište, na všem se dá domluvit.

  Mějte se krásně. Míša

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

